[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ_слив]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАМАРДАНОВСКОЕ»
«ШАМАРДАН» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 октября 2019 года	              № 36
д. Шамардан

О внесение изменений в сведения,
содержащиеся  в государственном адресном реестре

       Руководствуясь пп.2 п.3. ст. 9 Федерального закона РФ от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях обеспечения полноты, достоверности и актуальности, содержащихся в Федеральной информационной адресной системе сведений объектов адресации, расположенных на территории муниципального образования «Шамардановское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шамардановское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Шамардановское» 28 ноября 2005 года  № 8,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удалить дом из ГАР ФИАС в связи с отсутствием объекта адресации в муниципальном образовании «Шамардановское», расположенного по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Юкаменский муниципальный район, сельское поселение Шамардановское, д. Шамардан, ул. Верхняя, д.4а, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР ee81357d-2995-4570-a6e8-901a8896f8fb.
1. Удалить дом из ГАР ФИАС в связи с отсутствием объекта адресации в муниципальном образовании «Шамардановское», расположенного по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Юкаменский муниципальный район, сельское поселение Шамардановское, д. Новоелово, ул. Мира, д.14а, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР ca961958-b7b3-423c-82a3-e36dce737bc6.
1. Удалить дом из ГАР ФИАС в связи с отсутствием объекта адресации в муниципальном образовании «Шамардановское», расположенного по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Юкаменский муниципальный район, сельское поселение Шамардановское, д. Кочуково, переулок Прудовый, д.8, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР e0540fdf-d4e9-4ad6-a425-e70133145d49.
1. Старшему специалисту в течение трёх рабочих дней, с момента подписания настоящего постановления, разместить сведения в государственном адресном реестре посредством Федеральной информационной адресной системы.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                    Н.В. Егорова

image1.png